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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92014008U

2. Data e Regjistrimit 14/08/2019
3. Emri i Subjektit NEWGEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 10/08/201910/08/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Dajt PRISKE E MADHE Fshati Priske e Madhe, 
rruga Pasho Hysa, ndertesa nr.10 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe prodhimit te materialeve 
te ndertimit, import eksport i tyre. Punime dheu, sistemime, 
taracime, prodhim materialesh inerte, rere, cakull, gure, 
menTier. Prodhim elementesh te parafabrikuara,beton arme. 
Prodhime druri, metalike, plastike per dyer, dritare. Ndertime 
civile, industriale, turistike, ndertime veprash arti. Punime 
germimi ne toke, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile, industriale, veshje fasadash. Rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale.Punime nentokesore,diga dhe tunele hidraulik, 
ujesjellsa, gazsjellesa, vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje, 
punime bonifikimi. Ndertime per N/stacione dhe per linja te 
TN te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime te 
inxhinierise se mjedisit, punime per prishjen e ndertimeve. 
Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. 
Import-eksport, makineri e pajisje, mjete teknologjike qe i 
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sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve te para materiale ne 
funksion te tekonologjise qe mbulon objekti i veprimtarise. 
Tregtim me shumice e pakice , import eksport te te gjitha 
llojeve te automjeteve te reja dhe te perdorura, te transportit 
per mallra e pasagjere si autovetura, fugona, autobuza, 
kamiona. Te te gjitha llojeve te makinerive per ndertime, 
automjeteve bujqesore. Tregetim me shumice e pakice, 
import eksport pjese kembimi te reja e te perdorura. 
Vleresim pasurie te patundshme shitje dhe bleje te tyre. 
Liljana Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/08/2024 Deri: 10/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Liljana Kola
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEWGEN
E-Mail: newgen.kola@gmail.com  
Telefon: 0699134729  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-306263-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6039EE-D68A-4EFB-8CAC-1F8F3FAD1AEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0E2E0F-F2B6-464A-9F2C-8B35452B125A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B7AECE-A733-49C2-B282-968480301678
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regjistrimit
29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-761430-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës ( të ardhurave -shpenzimeve) sipas natyresNEWGEN 20 (6).xlsx
pasqyra e pozicionit financir 20 N.xlsx
VENDIMI ASAMBLESE 20 N.pdf
MP dorezim bilanci gjobe.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964315-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA SPJEGUESE 19 NEWGEN.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 19 N.xlsx
VENDIMI ORTAKEVE NEWGEN 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
19N.xlsx
MP dorezim bilanci gjobe.pdf

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969195-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE 2021.pdf
Vendim Ortake 21 NEWGEN.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
NEWGEN 21.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 21 NEWGEN.xlsx

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147685-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65BCAF9-B612-4DFF-AF83-0265FE1DA4C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E17741-3192-4519-84D3-280AB4DC5E7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9567A839-1B68-4A08-84B0-9007B0E81BA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519BDC5C-861B-479F-A28C-B53A69659D98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7244A5-4213-4A84-A8EA-F949614A088F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEDE49B-21F8-4622-AC00-4072A631968C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B833EB6F-3C56-4E55-A9CF-AEE46C1BC724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4244CBA9-4BCD-4CBD-8296-0CCADDBD8E0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDA9BA5-B295-481D-BF7C-B089CA853327
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDA9BA5-B295-481D-BF7C-B089CA853327
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06F230B-E4DA-44F9-9A39-74A96BA95D42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F02A96-71FC-49C8-9102-443B64CAA3AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BEF9C6-8455-4FC0-91E8-0904393A37FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756B64C9-1CF8-4367-BC8B-F84577C40ECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756B64C9-1CF8-4367-BC8B-F84577C40ECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1093BA68-6815-467E-903C-1F10C23C7A75
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Lista e Dokumenteve:
Signed_ANEKSIPERSHENIMETSHPJEGUESE.pdf
NEWGEN 2022 PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
Signed_Vendimiortakeve22NEWGEN.pdf

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324278-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.  

Lista e Dokumenteve:
Signed_NEWGENVENDIMASAMBLEJENRdo.pdf
Signed_PASQYRASHPJEGUESE.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
PASQYRAEPERFORMANCESSPSNATYRES.xlsx

12/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349867-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.08.2024 per riemerim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liljana Kola")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/08/2019")            u be              ("10/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liljana Kola")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/08/2024")            u be              ("10/08/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481921-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAPERFORMANCESSPSNATYRES.xlsx
Signed_PASQYRASHPJEGUESE.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83EFA3F-6C14-49DF-9E59-8E14EF46A269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D74F140-8CA0-4B84-AC37-FAA77322EE06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAF1F5F-FF01-4292-9337-023C26625F8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C02D159-6568-4C2C-AE50-42A5986C8D94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FD6A2D-7255-4589-8731-E4C3E9E26E92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA50545-E5DB-4806-A0C8-E212541D6468
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C9EBE5-E13B-4AC4-824C-F77A1548FBB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB90302-EA1A-4B9A-9F55-052B3933471F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC6D978-ACB9-4E44-BF31-149071D4BBEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62260225-7628-415D-9F0C-4E4BDCEB6F8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B3FE28-1C96-425C-8348-184342A60BCA
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Signed_VENDIMASAMBLEJENRNEWGENdo.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCEEB64-AAFA-4C94-99B7-67DAED95B00C

